

**Replanificarea izolatorului de
detentie provizorie a
Inspectoratului de Politie Comrat,
or. Comrat, str. Tretiacova nr.20**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2-1-6

Автоматическая пожарная сигнализация

Valoarea de deviz 54 348 Lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ШС "Варта-1/4"	buc	1,000	1 390,24 1 383,84	1 390,24 1 383,84
2	10-02-030-02	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "АТС": Коммуникатор ТК-2/GSM.01	buc	1,000	416,35 415,15	416,35 415,15
3	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Извещатель пожарный автоматический дымовой ИПК-8	buc	35,000	265,82 115,32	9 303,70 4 036,20
4	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,000	295,82 115,32	295,82 115,32
5	10-04-066-06	Aparataj de perete: Светозвуковой оповещатель	buc	3,000	345,96 345,96	1 037,88 1 037,88
6	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервный источник питания 12В 1,5 А РИП-12	buc	1,000	595,87 582,37	595,87 582,37
7	08-01-121-1	Акумулятор / Аккумуляторная батарея 12В	buc	2,000	118,78 118,78	237,56 237,56
8	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	3,050	2 360,67 2 139,28	7 200,05 6 524,81
9		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРкЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	305,000	6,20 0,00	1 891,00 0,00
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПНД ф25	100 m	2,150	2 138,07 1 372,31	4 596,86 2 950,46
Total			Lei			26 965,3 3

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			3 888,81
		Transportul materialelor	8 %			741,88
		Cheltuieli de regie	36 %			6 222,09
		Beneficiu de deviz	3 %			1 134,54
		Total Lucrari de montare				38 952,65
		Inclusiv salariu				17 283,59
		2. Utilaj				
11		Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ШС "Варта-1/4"	buc	1,000	2 380,00 0,00	2 380,00 0,00
12		Коммуникатор ТК-2/GSM.01	buc	1,000	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00
13		Оповещатель свето-звуковой внутренний SL-100	buc	3,000	180,00 0,00	540,00 0,00
14		Резервный источник питания 12В 1,5 А РИП-12	buc	1,000	718,00 0,00	718,00 0,00
15		Аккумуляторная батарея 12В, 7А	buc	2,000	300,00 0,00	600,00 0,00
		Total	Lei			6 338,00
		Total Utilaj				6 338,00
		Inclusiv salariu				0,00
		Total	Lei			45 290
		TVA	20 %			9 058

Total deviz: 54 348
Inclusiv salariu 17 283

Director

**Replanificarea izolatorului de detentie
provizorie a Inspectoratului de Politie Comrat,
or. Comrat, str. Tretiacova nr.20**

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-6

Автоматическая пожарная сигнализация

Valoarea de deviz 54 348 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	299,75	57,66	17 283,59
		Total manopera				17 283

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,06	40,00	82,40
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30	24,00	7,20
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	123,14	6,00	738,84
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	28,81	4,00	115,24
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	28,81	6,00	172,86
6.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02	15,00	0,30
7.	5009031	Scoabe	10 buc	14,40	2,00	28,80
8.	5009061	Fisa de izolatie	buc	38,70	0,50	19,35
9.	5009070	Racordari	10 buc	3,87	0,00	0,00
10.	56012019016	Трубка гибкая из ПНД ф25	m	215,00	4,50	967,50
11.	61102019001	Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ИС "Варта-1/4"	buc	1,00	2 380,00	2 380,00
12.	61102019219	Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	305,00	6,20	1 891,00
13.	65082017151	Резервный источник питания 12В 3А РИП-12	buc	1,00	718,00	718,00
14.	66062017004	Извещатель пожарный автоматический дымовой ИПК-8	buc	35,00	145,00	5 075,00
15.	66062017005	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,00	175,00	175,00
16.	66062017019	Коммуникатор ТК-2/GSM.01	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
17.	66062017024	Аккумуляторная батарея 12В, 7А	buc	2,00	300,00	600,00
18.	66062017028	Оповещатель свето-звуковой внутренний SL-100	buc	3,00	180,00	540,00
		Total materiale de construcții				15 611

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,92	25,00	148,00
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,41	25,00	260,25
		Total utilaje de construcții				408

Total:

Total	Lei	45 290
TVA	20 %	9 058

Total deviz:

54 348

Director _____

Catalog de prețuri unitare № 2-1-6
Автоматическая пожарная сигнализация
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ШС "Варта-1/4"	buc			1 390,24 1 383,84
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,66	1 383,84
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	10-02-030-02	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "АТС": Коммуникатор ТК-2/GSM.01	buc			416,35 415,15
	1	Muncitor	h-om	7,2000	57,66	415,15
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	6,00	1,20
3	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Извещатель пожарный автоматический дымовой ИПК-8	buc			265,82 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50
	66062017004	Извещатель пожарный автоматический дымовой ИПК-8	buc	1,0000	145,00	145,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
4	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc			295,82 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50
	66062017005	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,0000	175,00	175,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
5	10-04-066-06	Aparataj de perete: Светозвуковой оповещатель	buc			345,96 345,96
	1	Muncitor	h-om	6,0000	57,66	345,96
6	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервный источник питания 12В 1,5 А РИП-12	buc			595,87 582,37
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	24,00	7,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	15,00	0,30
7	08-01-121-1	Акумулятор / Аккумуляторная батарея 12В	buc			118,78 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
8	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			2 360,67 2 139,28
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,28
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	6,00	221,39
9		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРкен (А) FRHF FE180/E30	m			6,20

1	2	3	4	5	6	7
		4x0,8				0,00
	61102019219	Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	1,0000	6,20	6,20
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПНД ф25	100 m			2 138,07 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	56012019016	Трубка гибкая из ПНД ф25	m	100,0000	4,50	450,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,05
		2. Utilaj				
11		Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ШС "Варта-1/4"	buc			2 380,00 0,00
	61102019001	Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ШС "Варта-1/4"	buc	1,0000	2 380,00	2 380,00
12		Коммуникатор ТК-2/GSM.01	buc			2 100,00 0,00
	66062017019	Коммуникатор ТК-2/GSM.01	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
13		Оповещатель свето-звуковой внутренний SL-100	buc			180,00 0,00
	66062017028	Оповещатель свето-звуковой внутренний SL-100	buc	1,0000	180,00	180,00
14		Резервный источник питания 12В 1,5 А РИП-12	buc			718,00 0,00
	65082017151	Резервный источник питания 12В 3А РИП-12	buc	1,0000	718,00	718,00
15		Аккумуляторная батарея 12В, 7А	buc			300,00 0,00
	66062017024	Аккумуляторная батарея 12В, 7А	buc	1,0000	300,00	300,00

Director
